
窑街煤电集团有限公司金河煤矿

2024 年 1 月设备采购

中标候选人公示
发布日期：2024 年 2 月 23 日

项 目 名 称 窑街煤电集团有限公司金河煤矿 2024 年 1 月设备采购 招标编号 GZ2401101-YJMDJT

招 标 人 窑街煤电集团有限公司金河煤矿
招标人联系
人及电话

于蕾 18919968425

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联
系人及电话

苗振宇、杨柳
0931-2909758

开 标 时 间 2024 年 2 月 20 日 09：00 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台窑煤集团分平台

公示开始时间 2024 年 2 月 23 日
公示结束

时间
2024 年 2 月 26 日

中标候选人信息

标段号

（及名

称）

排序
中标候选人名

称

投标报价

（万元）
货物名称

型号规格

或主要技术参

数

单位 数量
交货期

（日历天）
总得分

第一标段：

快装式胶

链带给料

机

1

济宁市海智机

电科技有限公

司

86.7600
快装式胶链带给

料机

详见招标文

件
台/套 3 合同中约定 /

2

邹城市鑫嵘机

电科技有限公

司

90.9000
快装式胶链带给

料机

详见招标文

件
台/套 3 合同中约定 /

3
扬州霖浔电气

有限公司
92.8800

快装式胶链带给

料机

详见招标文

件
台/套 3 合同中约定 /

第二标段：

矿用隔爆

兼本质安

全型永磁

真空馈电

开关

1
淮南万泰电子

股份有限公司
13.6000

矿用隔爆兼本质安

全型永磁真空馈电

开关

KJZ-630/114

0/(660)Y

（抗变频干

扰）

台 10 合同中约定 /

2
湖南创安防爆

电器有限公司
14.8000

矿用隔爆兼本质安

全型永磁真空馈电

开关

KJZ-630/114

0/(660)Y

（抗变频干

扰）

台 10 合同中约定 /



3
电光防爆科技

股份有限公司
19.8000

矿用隔爆兼本质安

全型永磁真空馈电

开关

KJZ-630/114

0/(660)Y

（抗变频干

扰）

台 10 合同中约定 /

第三标段：

矿用隔爆

兼本质安

全型照明

信号综合

保护装置

1
淮南万泰电子

股份有限公司
9.8000

矿用隔爆兼本质安

全型照明信号综合

保护装置

ZBZ16-10/11

40(660)M
台 10 合同中约定 /

2
湖南创安防爆

电器有限公司
10.4000

矿用隔爆兼本质安

全型照明信号综合

保护装置

ZBZ16-10/11

40(660)M
台 10 合同中约定 /

3
电光防爆科技

股份有限公司
9.8000

矿用隔爆兼本质安

全型照明信号综合

保护装置

ZBZ16-10/11

40(660)M
台 10 合同中约定 /

第四标段：

煤矿用液

压锚杆钻

车

1
江西鑫通机械

制造有限公司
261.0000

煤矿用液压锚杆钻

车
CMM2-27 台 3 合同中约定 /

2

石家庄天地煤

矿机械有限公

司

348.0000
煤矿用液压锚杆钻

车
CMM2-27 台 3 合同中约定 /

3

河北菲克森煤

矿机械制造有

限公司

351.0000
煤矿用液压锚杆钻

车
CMM2-27 台 3 合同中约定 /

第五标段：

矿用履带

式连续装

药车（物料

推进车）

1

石家庄本同煤

矿机械制造有

限责任公司

43.8000
矿用履带式连续装

药车（物料推进车）
CTQL20-2.35 台 1 合同中约定 /

第六标段：

分级式齿

辊破碎机

1

甘肃上矿自动

化设备有限公

司

299.0200 分级式齿辊破碎机
2PLF100/200

型
台 2 合同中约定 /

2

甘肃伯特利电

气成套设备有

限公司

376.9800 分级式齿辊破碎机
2PLF100/200

型
台 2 合同中约定 /

3
河南省振源科

技有限公司
345.9870 分级式齿辊破碎机

2PLF100/200

型
台 2 合同中约定 /

第七标段：

煤矿井下

自动隔爆

1
山东德兴重工

有限公司
5.9000

煤矿井下自动隔爆

装置

详见招标文

件
套 10 合同中约定 /



装置

2

江苏钜熙矿用

设备科技有限

公司

7.3900
煤矿井下自动隔爆

装置

详见招标文

件
套 10 合同中约定 /

3
山东德马格重

工有限公司
7.0000

煤矿井下自动隔爆

装置

详见招标文

件
套 10 合同中约定 /

第八标段：

防冲吸能

单体支架

1
甘肃汉唐工矿

科技有限公司
624.0000 防冲吸能单体支架

详见招标文

件
套 130 合同中约定 /

2
郑州煤机综机

设备有限公司
468.0000 防冲吸能单体支架

详见招标文

件
套 130 合同中约定 /

3
甘肃金佰工矿

科技有限公司
642.9800 防冲吸能单体支架

详见招标文

件
套 130 合同中约定 /

第十标段：

矿用气动

式注浆泵

1
甘肃祥德机电

销售有限公司
8.0000 矿用气动式注浆泵 ZBQ28/0.5型 台 4 合同中约定 /

2

甘肃瑞芊宸机

电设备有限责

任公司

8.4000 矿用气动式注浆泵 ZBQ28/0.5型 台 4 合同中约定 /

第十一标

段：六采区

南部16219

工作面防

灭火工程

材料

1
徐州吉安矿业

科技有限公司
773.0200

六采区南部16219

工作面防灭火工程

材料

详见招标文

件
批 1 合同中约定 /

2

西安安备特安

防科技有限公

司

784.6700

六采区南部16219

工作面防灭火工程

材料

详见招标文

件
批 1 合同中约定 /

3

徐州赛孚瑞科

高分子材料有

限公司

801.2000

六采区南部16219

工作面防灭火工程

材料

详见招标文

件
批 1 合同中约定 /

第十二标

段：16219

瓦斯抽放

巷及16209

采空区窄

小煤柱充

填封堵防

灭火材料

1
徐州吉安矿业

科技有限公司
354.6000

16219瓦斯抽放巷

及16209采空区窄

小煤柱充填封堵防

灭火材料

详见招标文

件
批 1 合同中约定 /

2

西安安备特安

防科技有限公

司

457.0960

16219瓦斯抽放巷

及16209采空区窄

小煤柱充填封堵防

灭火材料

详见招标文

件
批 1 合同中约定 /



3

徐州赛孚瑞科

高分子材料有

限公司

384.8000

16219瓦斯抽放巷

及16209采空区窄

小煤柱充填封堵防

灭火材料

详见招标文

件
批 1 合同中约定 /

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


